

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 14.11.23

Tid: 18:15

Sted: H426

Tilstede: Liva, Emilie, Ingrid, Sophia, Ellen

Forfall: Synnøve, Emil, Rasmus

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
x	Innsjekk	Alle
1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
3	Orienteringssaker	Alle
	RRT fra styrestillingene:	Alle
	Faddersjef/sekretær: Opprettet slack-kanalen #møteagenda-til-styret for offentliggjøring av møteagendaen. Laget endringsforslag til forretningsorden for styret. Referert. Sendt søknader til Samarbeidsforum fra Nablas undergrupper til velferdsarrangementer. Filmet innslag til joulebohr. Laget og sendt inn luke fra styret til joulekalenderen.	
	Nestleder: planlagt siste del av prosessen med joulekort, hørt med NTNU om D1-185, laget innlegg og plakat om drikketillatelse. Fått gitt ut siste nablamerch. Regnskap ferdigstilles snarest. Søkt om drikketillatelse til strikk og drikk. Deltatt på NV-leder-møte.	
	Arrsjef: Arrangert Joulebohr. Tatt opp tråden angående oblat-avtale igjen. Filmet joulebohr innslag.	
	Bedriftskontakt: holdt siste møte for semesteret forrige uke. Spilt inn innslag til JouleBohr og Joulekalender. Kontaktet bedrifter angående eurêka	
	Status: gjøremål fra uke 45	Alle
	Svart på i styremedlemmers RRT.	
	NV-møte referat	Liva
	Det ble nevnt på nytt at det skal skje en høring 17. november om forslaget om å slå sammen studieprogrammer. Linjeforeningene som rammes sender inn høringsforslag. HC har tenkt å sende inn et høringsforslag som går ut på at de mener det er mer gunstig å slå sammen nanoteknologi med fysmat.	
	NV har dette semesteret gjennomført aktiviteter for å bedre læringsmiljøet til studentene ved NV-fakultetet. På møtet ble det diskutert om det skal videreføres og om informasjonen har vært god nok.	
	NV vil at studenter skal svare på studiebarometerne og at linjeforeninger skal hjelpe med dette. Det ble diskutert grunner til at få svarer. Blant annet ble det foreslått at folk ikke føler seg hørt selv om de svarer på undersøkelsen. NV-fakultetet kan bli flinkere på å sende ut resultatene og konklusjonen fra resultatene etter undersøkelsen er tatt for å demonstrere at de går gjennom alle svarene.	
	NV skal vurdere å ansette studenter fra hvert studieprogram for å følge opp utvekslingsstudenter. Dette vil forhåpentligvis bedre kommunikasjon mellom linjeforeningene og fakultetet, spesielt før fadderukene når det skal planlegges å få utvekslingsstudentene inkludert i fadderperioden.	
	Forslag til dato for SKE workshop	Sophia
	Tentativ dato er 13. januar for å ferdigstille SKE-forslagene.	
4	Saker	Alle
	Høring programportefølje	Liva

Vi ønsker å møte med HC for å hvorfor de vil foreslå noe som angår fysmat og nano når vi ikke har fått beskjed om dette.

Endringsforslag for stemmedyktighet i forretningsorden

Sophia

Stryk da styret ikke er vedtaksdyktige grunnet lavt oppmøte. Vil bli tatt på neste møte.

Tillitsvalgt-info på oversikt ved siden av kontoret?

Sophia

Liva skal få tak i oversikten over tillitsvalgte i undergruppene og hengt den opp på kontoret.

Mail fra Espen Fjærvik

Liva

Har på kort tid fått flere mailer fra Espen om brudd på reglementet. Først fikk vi mail om at noen komponenter ble kastet ut på grunn av drikking på kontoret uten drikketillatelse. Nå fikk vi mail om at noen har brukt gjenstander til å holde døren åpen om natten som utløser en alarm. Vekter sendte inn advarsel om dette og vi har fått beskjed om å informere alle studentene våre på nytt om å følge reglene.

x.	Eventuelt	Alle
xx	Fremover	Alle
xxx	Kritikk av møtet	Alle